
Politika norem ISO 14001 a ISO 45001 
Wera Werk s.r.o. 

Vyrábíme nářadí bez zbytečné zátěže životního prostředí a bez ohrožení našich zaměstnanců! 

Realizujeme opatření, která vedou k vytváření bezpečných a zdravých pracovních podmínek, 
týkajících se prevence pracovních úrazů a poškození zdraví našich zaměstnanců. Zajišťujeme, aby naši 

zaměstnanci měli povědomí a schopnosti k realizaci této politiky. 

Aktivně plníme závazek k projednávání a řešení otázek v oblasti bezpečnosti práce, identifikace 
nebezpečí, vyšetřování incidentů a neshod a určování nápravných opatření se zaměstnanci i jejich 

zástupci a jejich spoluúčast na celém systému QES. 

Neustálé zlepšování zaměřujeme rovněž na nebezpečí, pracovní rizika a prevenci vzniku úrazů. 

Neustále sledujeme dopady naší výroby do životního prostředí a hledáme možnosti minimalizace 
negativních dopadů na životní prostředí jako prostředek prevence a snižování znečištění. 

S ohledem na technologické, finanční, provozní a podnikatelské možnosti používáme při výrobě 
bezpečné a šetrné technologie a suroviny. 

Zavazujeme se ke splnění požadavků, potřeb a očekávání našich zákazníků v oblasti životního 
prostředí a bezpečnosti práce. 

Dodržujeme všechny relevantní legislativní požadavky z oblasti bezpečnosti práce 
a životního prostředí. 

K plnění této politiky vyzýváme i naše dodavatele, zákazníky a další zainteresované osoby 
nebo podniky. 

Dipl.-Ing. Martin Broich       Ing. David Zeman         Ing. Roman Jaroš 
    jednatel společnosti      jednatel společnosti    jednatel společnosti 

V Bystřici nad Pernštejnem, 30.4.2020 


